СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.06.2022__________                                                                             № 31
г. Советская Гавань

О принятии земельных участков, находящихся в федеральной собственности, в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа заместителя Министра обороны Российской Федерации Т. Иванова от 06.05.2022 № 414 «О передаче земельных участков в собственность городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края находящиеся в федеральной собственности земельные участки:

- с кадастровым номером 27:21:0109010:1, площадью 40 311,89, расположенный по адресу: Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Курикша;

- с кадастровым номером 27:21:0000000:3, площадью 125 199,8 кв.м., расположенный по адресу: Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Брянская.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике (В.А. Дадеко).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Врио Главы администрации                                                         В.В. Чуришка
Председатель Совета депутатов                                                    О.А. Глебова